
.j:)ffi'##"1*,:i*,i*,b
E(rIII II XEPUEIOBIIIIA

UEHTPTiIIh A?6OPHA KOMIICIIJA

Na osnovu dlana 69. stav (l)tadka b) i stav (2) taika d) i dlana 70. Zakona o javnim nabavkama
(..Slu2beni glasnik BiH". br. 39114. 59122 i 50124\ i dlana 18. Poslovnika Centralne izbome
komisije Bosne i Hercegovine (-.Slu2beni glasnik BiH" br.29118 i 25/20). na preporuku Komisije
za nabavku od 05.09.2024. godine. Centralna izborna komisija Bosne i Hercegovine je na 61.

sjednici odrzanoj 06.09.2024. godine. d o n ij e I a

ODLTTKU
o poniStenju postupka

(l) Ponistava se postupak javne nabavke usluga transporta izbomog materijala. izvrSen primjenom

otvorenog postupka za dostavu ponuda broj: 07'2-16-3-933-3124 od 02.07.2024. godine i
broj:07-2-16-3-933-11124od24.0T.2024.godine,jerzaprimljeneponudenisuprihvatljive.

(2) ObavjeStenje o poniStenju iz stava (l) dispozitiva ove odluke objavit 6e se na ..Portalu javnih

nabavki" u skladu sa Uputstvom o uslovima i nadinu objavljivanja obavjeStenja i dostavljanja

izvjeStaja u postupcima javnih nabavki u informacioni sistem ..E-nabavke" (..SluZbeni glasnik BiH"
br.80/22).

(3) Ugovomi organ ie na ime troskova Zalbenog postupka isplatiti imos od 280.80 KM Optimum
global logistika -..OGL* d.o.o. Sarajevo i iznos od 658.12 KM "TOP TLS'd.o.o. Sarajevo po

pravosnaZnosti ove odluke na Ziro radune Zalitelja.

ObrazloZ enje

Postupak javne nabavke usluga transporta izbomog materijala proveden je putem otvorenog

postupka. Obavjestenje o nabavci objavljeno je na portalu Javnih nabavki. broj obarjeStenja:

794-t-2-141-3-22124 od 02.07.2024. godine i 794-1-2-14l-8-29124 od 24.07.2024. godine. U

postupku nabavke dostavljene su ponude ponudada ..Top TLS" d.o.o. Sarajevo. ..OGL" d'o'o'

Sarajevo i ..Global Logistic" d.o.o. Banja Luka.

Komisija za javnu nabavku imenovana Rjesenjem broj: 07-2- 1 6-3-933-?/24 od 27.06.2024. godine

izvrsila je ponovni pregled i ocjenu ponuda (Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 07-2-16-3-

933-31124 od 05.09.2024. godine je u prilogu ove odluke) po prijemu RjeSenja ureda za Zalbe BiH
broj: JN2-01-07 -1-2416-6124 i broj: JN2-01-07-l-2423-6/24 od 4.9.2024. godine kojim se usvajaju

Zalbe ponudada..OGL" d.o.o. Sarajevo i ponudada "TOP TLS" d.o.o. Sarajevo. te predmet nabavke

se vraia ugovomom organu na ponovni postupak. U ponovnom postupku ocjene Komisija je

utvrdila da ponude ponudada ..Optimum global logistika - OGL" d.o.o. Sarajevo i ponudada "TOP

TLS" d.o.o. Sarajevo nisu u skladu sa zah$evima iz tenderske dokumentacije broj: 07-2-16-3-933-

3124od02.07.2024.godineibroj:07-2-!6-3-933-lll24od24.07.2024.godine.padajepreporuku
ugovomom organu za donoSenje odluke o poniStenju postupka javne nabavke usluga transporta

izbomog materijala. izvrSenog primjenom otvorenog postupka za dostavu ponuda. u skladu sa

dlanom dlana 69. stav (1) tadka b) i stav (2) tadka d). jer ni jedna od primljenih ponuda nije

prihvatljiva.

U skladu sa dispozitivom Rje5enja Ureda za Lalbe BiH ugovomi organ ie na ime troSkova Zalbenog

postupka isplatiti iznos od 280.80 KM Optimum global logistika ..OCL'' d.o.o. Sarajevo i iznos

od 658.12 KM'TOP TLS" d.o.o. Sarajevo po pravosnaZnosti ove odluke na Ziro radune 2alitelja.

Uzimajuii gore navedeno. a postupajuii u skladu sa Rje5enjima Kancelarije za razmatranje 2albe.

odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.



Pouka o pravnom lijeku: Zalba se izjavljuje Centralnoj izbomoj komisiji Bosne i Hercegovine u
pisanoj tbrmi u tri primjerka neposredno ili preporudenom poStanskom poSiljkom u roku od deset
( 10) dana od dana prijema ove odluke.

6 o
Broj : 07-2- I 6-3-933 -321 24
Sarajevo. 06.09.2024. godine

Dostavljeno:
l. Ponudadima 2x
2. Odsjeku za materijalno finansijske poslove
3. na intemet stranicu CIK BiH
4. ala

ednica

E
!t =7'

2o !,
)

2

e .a

2


